
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1139267 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

2e begrotingswijziging 2016 Veiligheidsregio 
Rotterdam Rijnmond 

 1139267 

Commissie Beraad en Advies Welzijn  Openbaar 
BBV nummer: 1139144 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1139262 d.d. 11 
oktober 2016; 

 

BESLUIT: 

Bijgevoegde zienswijze met nummer 1139269 vast te stellen. De zienswijze gaat over een 
kostenstijging van € 617.000,- voor de inhuur derden voor de ambulancezorg. Opvallend is dat dit 
wordt aangemerkt als een incidentele last en geen structurele; er is niet aangegeven dat de inhuur 
van personeel in de komende jaren niet meer nodig zal zijn. Wij gaan er daarom vanuit dat dit 
incidentele lasten zijn en geen structurele lasten en dat de komende jaren geen structurele verhoging 
wordt doorgevoerd aan de maandelijkse bijdrage.  

 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
21 november 2016. 
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


